Kurzetnik, 06.10.2025 r.

[D.271.98.2025

Wykonawcy

Dotyczy: wyjasnienia I do postgpowania cenowego pn. Zakup agregatu mobilnego.

Pytanie 1.

Czy zamawiajacy dopusci agregat stacjonarny z mozliwo$cig transportu na przyczepie
towarowej (agregat do pracy bedzie musial by¢ zdejmowany z przyczepy)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza kupna agregatu stacjonarnego z mozliwos$cig
transportu na przyczepie towarowe;j.

Pytanie 2.
Czy zamawiajacy wymaga aby oferowany agregat spetniat norme spalin STAGE V/ EURO V?

Odpowiedz: W zwigzku z rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego regulujacym wymogi
dot. granicznych emisji zanieczyszczen gazowych i pytowych oraz homologacji w odniesieniu
do silnikdw spalinowych przeznaczonych do maszyn mobilnych nieporuszajacych si¢ po
drogach publicznych wymagane jest zastosowanie silnika STAGE V.
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